

Crafti Business SRL

adresa completă ___mun. Chisinau, bd. Cantemir 6_____

tel, fax, e-mail _079656126, didenrus@gmail.com_____

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-186/06-23 Rechizite de birou

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	UM	Canti tatea	Pret unitar, fără TVA	Preț unitar, cu TVA	Suma, fără TVA	Suma, cu TVA	Locul livrării	
Lot 1: Hârtie de birou									
1	Hârtie A4 80 g/m ² , verde deschis, 500 foi	pachet	52	120,00	144,00	6 240,00	7 488,00	Depozit Central ÎS “Moldelectrica”	
2	Hârtie A4 80 g/m ² , albă, 500 foi	pachet	1	68,25	81,90	68,25	81,90		
3	Hârtie A4 120 g/m ² , albă, 250 foi	pachet	5	91,00	109,20	455,00	546,00		
4	Hârtie A4 160 g/m ² , albă, 260 foi	pachet	1	111,00	133,20	111,00	133,20		
5	Hârtie A3 160 g/m ² , albă, 250 foi	pachet	1	209,00	250,80	209,00	250,80		
6	Hârtie A4 160 g/m ² , galben, 250 foi	pachet	1	125,00	150,00	125,00	150,00		
7	Hârtie A4 160 g/m ² , albastru deschis, 250 foi	pachet	1	125,00	150,00	125,00	150,00		
8	Hârtie A4 160 g/m ² , verde deschis, 250 foi	pachet	1	145,00	174,00	145,00	174,00		
Total ofertă Lot 1, lei						7 478,25	8 973,90		
Lot 2: Hârtie rului									
1	Hârtie rului (rolă) 210 mm * 50 m, albă	rului	15	---	---	---	---		
Total ofertă Lot 2, lei									
Lot 3: Hârtie standream									
1	Hârtie A4 Standream Lapis Lazurit 285 g/m ²	file	100	---	---	---	---		
Total ofertă Lot 3, lei									
Lot 4: Hârtie pentru flipchart									
1	Hârtie pentru flipchart	set	8	67,00	80,40	536,00	643,20		
Total ofertă Lot 4, lei						536,00	643,20		
Lot 5: Hârtie foto									
1	Hârtie foto A4 150 g/m ² , glanț, albă	file	150						
2	Hârtie foto A4 150 g/m ² , mată, albă	file	100						
3	Hârtie foto A3 150 g/m ² , glanț, albă	file	25						
4	Hârtie foto A3 150 g/m ² , mată, albă	file	25						
Total ofertă Lot 5, lei									
Lot 6:									
1	Hârtie pentru plotter, 914 mm x 30 m, 120g/m ² , albă	buc.	6						
Total ofertă Lot 6, lei									
Lot 7: Peliculă pentru laminare									
1	Peliculă pentru laminare A4, 80 mkm	pachet	6	145,80	174,96	874,80	1 049,76		

2	Peliculă pentru laminare A5, 100 mkm	pachet	10	141,00	169,20	1 410,00	1 692,00
3	Peliculă pentru laminare A6, 100 mkm	pachet	25	49,90	59,88	1 247,50	1 497,00
Total ofertă Lot 7, lei						3 532,30	4 238,76
Lot 8: Materiale pentru eurobroșare							
1	Copertă din plastic pentru îndosariere (eurobroșare), A4, incoloră Densitatea - ±200 mkm	file	300	158,30	189,96	474,90	569,88
2	Copertă din carton pentru îndosariere (eurobroșare), A4, negru Densitatea - ±200 mkm	file	300	108,30	129,96	324,90	389,88
3	Arc din plastic 10mm	set	1	75,00	90,00	75,00	90,00
4	Arc din plastic 12mm	set	1	92,00	110,40	92,00	110,40
5	Arc din plastic 16mm	set	1	125,00	150,00	125,00	150,00
6	Arc din plastic 25mm	set	2	117,00	140,40	234,00	280,80
Total ofertă Lot 8, lei						1 325,80	1 590,96
Lot 9: Plic							
1	Plic B4 kraft 250x353x40 mm	buc.	60	--	--	--	--
Total ofertă Lot 9, lei							
Lot 10: Registre de evidență							
1	Registru de evidență a delegațiilor	buc.	2	--	--	--	--
2	Registrul corespondenței de ieșire	buc.	10	--	--	--	--
3	Registrul corespondenței de intrare	buc.	10	--	--	--	--
Total ofertă Lot 10, lei							
Lot 11: Calculator de masă							
1	Calculatorul de masă	buc.	9	121,00	145,20	1 089,00	1 306,80
Total ofertă Lot 11, lei						1 089,00	1 306,80
Lot 12: Rechizite de birou							
1	Lipici silicat 110gr	buc.	7	5,00	6,00	35,00	42,00
2	Clei Moment sau 88 30g	buc.	14	12,00	14,40	168,00	201,60
3	Superclei 1,5-2g	buc.	10	3,00	3,60	30,00	36,00
4	Pix cu bilă, albastru	buc.	2500	2,00	2,40	5 000,00	6 000,00
5	Pix cu bilă, negru	buc.	234	2,00	2,40	468,00	561,60
6	Pix cu bilă, verde	buc.	280	2,00	2,40	560,00	672,00
7	Pix cu bilă, roșu	buc.	37	2,00	2,40	74,00	88,80
8	Pix gel, albastru	buc.	530	2,00	2,40	1 060,00	1 272,00
9	Pix gel, negru	buc.	210	2,00	2,40	420,00	504,00
10	Pix gel roșu	buc.	200	3,00	3,60	600,00	720,00
11	Pix gel verde	buc.	50	3,00	3,60	150,00	180,00
12	Rezerva (mină) albastră pentru pix cu bilă	buc.	1820	2,00	2,40	3 640,00	4 368,00
13	Rezerva (mină) neagră pentru pix cu bilă	buc.	38	1,60	1,92	60,80	72,96
14	Rezerva (mină) pentru pix gel albastru	buc.	480	0,65	0,78	312,00	374,40
15	Rezerva (mină) pentru pix gel negru	buc.	160	0,65	0,78	104,00	124,80
16	Rezerva (mină) pentru pix gel roșu	buc.	30	0,65	0,78	19,50	23,40
17	Creion simplu cu sau fără radieră	buc.	940	0,80	0,96	752,00	902,40
15	Creion albastru-roșu	buc.	20	2,80	3,36	56,00	67,20
16	Radieră	buc.	410	1,40	1,68	574,00	688,80
17	Ascuțitoare	buc.	140	2,00	2,40	280,00	336,00
18	Set textmarker (4 culori)	set	120	11,00	13,20	1 320,00	1 584,00

19	Textmarker galben	buc.	25	3,00	3,60	75,00	90,00
20	Textmarker roșu	buc.	25	11,00	13,20	275,00	330,00
21	Textmarker oranj	buc.	25	3,00	3,60	75,00	90,00
22	Textmarker roz	buc.	25	3,00	3,60	75,00	90,00
23	Textmarker verde	buc.	25	3,00	3,60	75,00	90,00
24	Set de 4 culori marker pentru tablă	set	20	17,00	20,40	340,00	408,00
25	Marker negru pentru tablă	buc.	40	5,00	6,00	200,00	240,00
26	Burete pentru tablă magnetică	buc.	16	7,00	8,40	112,00	134,40
27	Set magnet pentru tablă magnetică	set	4	7,00	8,40	28,00	33,60
28	Marker permanent, negru 0.5 mm,	buc.	90	6,00	7,20	540,00	648,00
29	Marker permanent, negru 1-2 mm	buc.	90	5,00	6,00	450,00	540,00
30	Vopsea pentru stampilă, albastru	buc.	15	5,00	6,00	75,00	90,00
31	Vopsea pentru stampilă, roșu	buc.	3	6,00	7,20	18,00	21,60
32	Vopsea pentru stampilă, verde	buc.	3	20,00	24,00	60,00	72,00
33	Vopsea pentru stampilă, violet	buc.	5	4,15	4,98	20,75	24,90
34	Corector fluid cu periută	buc.	105	6,00	7,20	630,00	756,00
35	Corector pix/creion	buc.	280	4,95	5,94	1 386,00	1 663,20
36	Corector bandă	buc.	230	8,45	10,14	1 943,50	2 332,20
37	Clei PVA, 50gr	buc.	290	4,95	5,94	1 435,50	1 722,60
38	Clei PVA 1kg	buc.	15	29,00	34,80	435,00	522,00
39	Clei creion	buc.	260	2,20	2,64	572,00	686,40
40	Hârtie pentru notițe, albă, 90 mm x 90 mm	pachet	360	13,85	16,62	4 986,00	5 983,20
41	Notesuri colorate cu lipici	set	185	4,60	5,52	851,00	1 021,20
42	Caiet A4, 48 file (pătrățele)	buc.	115	11,90	14,28	1 368,50	1 642,20
43	Caiet A4, 48 file (linii)	buc.	8	12,00	14,40	96,00	115,20
44	Caiet A4, 96 file (pătrățele)	buc.	230	19,25	23,10	4 427,50	5 313,00
45	Caiet A4, 96 file (linii)	buc.	4	18,40	22,08	73,60	88,32
46	Caiet A5, 96 file (pătrățele)	buc.	7	12,10	14,52	84,70	101,64
47	Caiet A5, 48 file (pătrățele)	buc.	77	6,60	7,92	508,20	609,84
48	Caiet A5, 24 file (pătrățele)	buc.	5	3,70	4,44	18,50	22,20
49	Caiet A5, 12 file (pătrățele)	buc.	79	1,25	1,50	98,75	118,50
50	Învelitoare A4	buc.	125	2,10	2,52	262,50	315,00
51	Folii, A4, 40 mkm	pachet	214	33,35	40,02	7 136,90	8 564,28
52	Folii, A5, 40 mkm	pachet	16	15,50	18,60	248,00	297,60
53	Mapă dosar din carton, A4	buc.	680	2,95	3,54	2 006,00	2 407,20
54	Mapă dosar din carton, A3	buc.	145	16,00	19,20	2 320,00	2 784,00
55	Biblioraft A4, 5cm	buc.	179	24,00	28,80	4 296,00	5 155,20
56	Biblioraft A4, 7-8cm	buc.	153	24,00	28,80	3 672,00	4 406,40
57	Mapă din carton cu șireturi, A4	buc.	1000	3,80	4,56	3 800,00	4 560,00
58	Mapă din plastic cu 1 filă transparentă, A4	buc.	1000	1,65	1,98	2 062,50	2 475,00
59	Perforator	buc.	45	31,00	37,20	1 395,00	1 674,00
60	Decapsator	buc.	30	4,15	4,98	124,50	149,40
61	Capsator №24	buc.	80	21,25	25,50	1 700,00	2 040,00
62	Capsator №10	buc.	13	25,00	30,00	325,00	390,00
63	Capse № 24/6	cutiuță	495	3,75	4,50	1 856,25	2 227,50
64	Capse № 10	cutiuță	65	2,10	2,52	136,50	163,80
65	Capse № 23/8	cutiuță	5	9,95	11,94	49,75	59,70
66	Capse № 23/10	cutiuță	5	13,45	16,14	67,25	80,70

67	Capse № 23/13	cutiuță	5	15,40	18,48	77,00	92,40
68	Clame mici	cutiuță	500	2,80	3,36	1 400,00	1 680,00
69	Clame mari	cutiuță	130	8,35	10,02	1 085,50	1 302,60
70	Dispensor pentru clame	buc.	6	9,25	11,10	55,50	66,60
71	Pioneze nichelate	cutiuță	45	2,50	3,00	112,50	135,00
72	Pioneze-cuie	cutiuță	34	2,35	2,82	79,90	95,88
73	Binder 15mm	buc.	600	0,40	0,48	240,00	288,00
74	Binder 19mm	buc.	720	0,45	0,54	324,00	388,80
75	Binder 25mm	buc.	1200	0,80	0,96	960,00	1 152,00
76	Binder 32mm	buc.	360	0,65	0,78	234,00	280,80
77	Binder 41mm	buc.	180	1,00	1,20	180,00	216,00
78	Binder 51mm	buc.	360	1,55	1,86	558,00	669,60
79	Riglă din plastic 15cm	buc.	3	0,95	1,14	2,85	3,42
80	Riglă din plastic 30cm	buc.	160	1,65	1,98	264,00	316,80
81	Riglă din lemn 30cm	buc.	9	1,45	1,74	13,05	15,66
82	Foarfece 17cm	buc.	120	10,00	12,00	1 200,00	1 440,00
83	Foarfece 20cm	buc.	50	14,50	17,40	725,00	870,00
84	Bandă adezivă îngustă	buc.	360	1,25	1,50	450,00	540,00
85	Bandă adezivă lată	buc.	450	11,00	13,20	4 950,00	5 940,00
86	Bandă adezivă dublă 1cm	buc.	10	17,50	21,00	175,00	210,00
87	Bandă adezivă dublă 5cm	buc.	10	52,00	62,40	520,00	624,00
88	Bandă adezivă de hârtie	buc.	10	11,00	13,20	110,00	132,00
89	Boxă pentru hârtia de notițe	buc.	7	11,00	13,20	220,00	264,00
Total ofertă Lot 12, lei						82 411,25	98 893,50
Total oferta, lei						96372,60	115647,12

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

_____ 96372,60 (nouzeci si sase mii trei sute saptezeci si doi lei, 60 bani) fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de __ 19274,52 (nousprezece mii doua sute saptezeci si patru lei, 52 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare: __ în decurs de cel mult 30 de zile din momentul semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: __ în decurs de 30 zile din momentul livrării si recepționării bunurilor

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: __ 12.07.2023

_____ Didenco Ruslan, director vinzari corporative _____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic

_____ (semnătura) și L.Ș.